
OBČINA GORENJA VAS-POLJANE 

Občinski svet 

 

 

Datum: 9.12.2011 

 

 

 

 

Vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč v  

Občini Gorenja vas – Poljane za leto 2012 
 

 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč na območju Občine 

Gorenja vas – Poljane je za leto 2011 zanašala 0,0046732 EUR. 

 

Za leto 2011 predlagamo, da vrednost točke uskladi s harmoniziranim indeksom cen 

življenjskih potrebščin, ki znaša po podatkih SURS 2,0 % (Indeksi cen življenjskih 

potrebščin, Slovenija, Oktober 2011, končni podatki) 

 

Predlagana vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč na območju 

Občine Gorenja vas – Poljane za leto 2010 torej znaša 0,0047667 EUR. 

 

 

Pripravila:        Župan: 

mag. Kristina Knific       Janez Milan Čadež 

 



Na podlagi 22. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06 – uradno prečiščeno besedilo in 

57/08), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08 in 

79/09), 16. člena Statuta Občine Gorenja vas-Poljane (Uradni vestnik Gorenjske, št. 22/99, Uradni list RS, št. 

80/01) in 13. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gorenja vas-Poljane (Uradni 

list RS, št. 60/98, 102/01, 55/02, 82/04, in 106/05) je Občinski svet Občine Gorenja vas-Poljane na svoji 

__________. redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč v  

Občini Gorenja vas – Poljane  

za leto 2012 

 

 

 

 
1. člen 

 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč na območju Občine Gorenja vas – Poljane 

za leto 2012 znaša 0,0047994 EUR.  

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 1. januarja 2012 dalje. 

 

S pričetkom veljavnosti tega sklepa preneha veljati sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča na območju Občine Gorenja vas-Poljane za leto 2011 (Uradni list RS, št. 106/2010). 

 

 

 

Številka:  

Gorenja vas, dne ________________ 

 

 

 

  ŢUPAN 

Občine Gorenja vas – Poljane 

Janez Milan Čadeţ 

 


